
něco vyrobit... svíčky, svícny, baňky, adventní věnce a další vánoční ozdoby pomocí různých výtvarných technik a materiálů
jen koukat... na moderní zemědělskou techniku, živý betlém, kováře, řezbáře a další umělecká řemesla…
něco si koupit na památku... vánoční ozdoby, keramiku, svícny, svíčky, baňky, perníčky, adventní věnce…
zasportovat si s námi... na horolezecké stěně, zastřílet ze vzduchovek, jezdit na koních…
prohlédnout si zvířátka... kozy, koníky, ovečky, husy, králíky...
dát si něco dobrého na zub... medovina, Kateřinská káva, pochoutky našich výborných kuchařek ze školní jídelny...
podívat se na různá vystoupení pro všechny věkové kategorie... cimbálovka, pěvecké a taneční
vystoupení v podání dětí MŠ a ZŠ (ZŠ Otice, ZŠ Brumovice, ZŠ I. Hurníka, chlapecký pěvecký sbor při ZŠ Stěbořice), 
dívčí pěvecký sbor Orlová, pěvecký sbor MSŠZe, duo Bledule - Leon a Hanka, mažoretky, ohňová show, historický šerm…
zasoutěžit si u nás...a možná i něco vyhrát…
napsat nebo nakreslit dopis Ježíškovi, projet se v kočáře, na kolotoči; ponořit se s námi do předvánoční atmosféry…

Můžete:


